关于举办上海政法学院第十一届教工运动会的通知

各二级工会：

根据体育部安排，上海政法学院第十一届教工运动会将于10月27日、10月28日和学生运动会同步举行。请各二级工会积极组织参赛。报名办法：根据秩序册竞赛项目日程时间安排，采取现场报名，直接比赛。

附：上海政法学院第十一届教工运动会竞赛规程

校工会

二〇一六年十月十二日

附件一

上海政法学院第十一届教工运动会竞赛规程

为倡导“每天健身一小时，健康生活一辈子”，鼓励广大教职工自觉参与体育锻炼，增强教职工的体质，提高健康意识，上海政法学院将举办第十届教工运动会，现将比赛项目及参赛事宜公布如下：

1、 时间、地点

2016年10月27-28日（星期四、五）两天（遇雨顺延,有关方案由教务处另行制订）,在学校田径场举行。

2、 组队

以二级工会为单位参赛。

3、 参赛资格

（一）凡是上海政法学院在岗教职工均可报名参赛。

（二）要求身体健康、适合运动及适宜所参与项目的比赛（各二级工会可参考或询问比赛者学校今年体检报告结果是否适宜参赛）。

四、安全保障措施

（一）对全体参赛教职工进行比赛活动的安全教育、增强安全防范意识。

（二）加强安全管理和保护措施，要求穿运动鞋、运动服，赛前准备活动充分。

（三）医务人员到位携带急救用品，以防教职工受伤或突发疾病。

（四）提前进入活动现场认真勘察，并对活动可能发生的情况做好充分的估计和应变准备。

五、报名办法

（一）以学校各二级工会为单位组织参赛，要求领队一名，教练一名。

（二）各比赛项目各参赛队每项限报3名参赛运动员，各参赛运动员每人限报2项，集体项目除外。

（三）各集体项目各二级工会限报一队。

六、比赛项目

分组：

男子组：甲组（40周岁以下）、乙组（40—50周岁）、丙组（50周岁以上）

女子组：甲组（35周岁以下）、乙组（35周岁—45周岁）、丙组（45周岁以上）

（一）田径竞赛项目：

1．男子组：

设六项：100米、200米、1500米、铅球、跳高、跳远。

2．女子组：

设五项：100米、200米、铅球、跳高、跳远。

（二）集体项目：

1.30米运球接力（10人：6男、4女）不分年龄组。

2.8X60米迎面接力（8人：4男、4女）不分年龄组。

（三）个人趣味项目：

1．30米自行车慢骑       设：男子组、女子组，不分年龄组。

2．篮球定点投篮        设：男子组、女子组，不分年龄组。

3．1分钟跳绳            设：男子甲、乙组、女子甲、乙组。

七、比赛办法：

（一）竞技比赛采用国家体育总局审定的最新田径竞赛规则。

（二）教职工报名参赛后，比赛当日未经检录或不来参赛者视为弃权。

（三）各竞赛项目按各项目比赛方法进行。

（四）田径项目和个人趣味项目均取前六名。按7、5、4、3、2、1分计分。

（五）集体项目均取前六名。按7、5、4、3、2、1分计分。

（六）田径竞赛项目、个人趣味项目及集体项目参赛人（队）数小于等于6人（队）时，录取名次数为参赛人（队）数减1。

（七）如某项目参赛人数不足3人，将该项目安排到其他年龄组有同项目比赛的组中进行，录取名次为参赛人数减1。

八、各项比赛规则（见附件）

                                               校工会

                                     二〇一六年十月十二日

附件

田径项目、集体项目和个人趣味项目比赛规则
一、田径项目根据田径竞赛规则进行。

二、集体项目

（一）30米篮球运球接力（10人：6男、4女）不分年龄组；

第一名运动员从起点开始运球跑到30米的终点后交到第二名运动员手里依此类推进行。

（二）8X60米迎面跑（8人：4男、4女）按学生16X60米的规则进行。

三、个人趣味项目

（一）30米自行车慢骑：设男子组和女子组，不分年龄组。

赛程全长30米，裁判员吹哨后，全体出发中途脚不得触地，也不得借助任何物品或人员支撑，最后到达终点者获胜。中途脚触地或者借助其他人员或物品者失去比赛资格。

（二）篮球定点投篮：设男子组和女子组，不分年龄组。

在篮球场进行，投篮者站在罚球线外立定投篮，（女子组可根据具体情况向前再移动一米距离）每人1分钟，以投进数多者为胜。

（三）1分钟跳绳：设男女甲组和乙组。

原地1分钟跳短绳，以次数多者为胜。